
ZARZĄDZENIE NR 224/16
WÓJTA GMINY BOLESŁAWIEC

z dnia 20 grudnia 2016 r.
w sprawie ogłoszenia konkursów na realizację Programów Zdrowotnych

Gminy Bolesławiec realizowanych ze środków publicznych
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków  publicznych  (Dz.  U.  
z 2016 r., poz.1793 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XVIII/165/16 Rady Gminy Bolesławiec  
z dnia 16 grudnia 2016 r.  w sprawie Programów Zdrowotnych Gminy Bolesławiec na 2017
rok, zarządza się, co następuje:

§ 1
Ogłaszam konkursy dla uprawnionych podmiotów do składania ofert na realizację świadczeń
zdrowotnych  z  zakresu  profilaktyki  prozdrowotnej,  realizowane  w  ramach  Programów
Zdrowotnych Gminy Bolesławiec na 2017 rok.

§ 2
Treść ogłoszeń stanowią załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Ogłoszenie  o  konkursie  publikuje  się  poprzez  jego  umieszczenie  na  tablicy  ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Gminy i na stronie internetowej Urzędu Gminy.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


